
 

お取引先様 各位  

 

 

ご 挨 拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社は昭和57年の創業以来約40年の長きにわたり、お取引先の皆様のご愛

顧とご支援、ご協力をいただく中、事業を行って参りました。山形県、庄内地域から

「より良き商品をより早く、より安全に」の理念に基づき、日々の暮らしにあったら嬉し

いお菓子をお客様に提供できますよう日々努めて参りました。  

この度、事業の更なる発展のため、株式会社ニュー・マウンテンと有限会社たんばや

製菓は６月１日付をもって合併いたし、新会社「株式会社たんばや製菓」として発足い

たしました。 

お取引先の皆様におかれましては、これまでのご支援とご協力に感謝を申し上げます

と共に、今後も倍旧のご支援とご協力を賜りたくお願い申し上げます。  

 

 

 

 

敬白 

令和4年６月吉日  

株式会社たんばや製菓  

代表取締役 佐々木 利明  

 

 


